MixRite POMPY DOZUJACE
25 m3/h

MixRite TF-25 |lNiska predkosc przeptywu

Dostepne opcje Informacje techniczne
Manualny Hydrauliczny  Elektryczny Cisnienie wody 1— 8 barow
przetagcznik  przetgcznik  przetgcznik Predkos¢ przeptywu 0,2- 25m3/h

WE/WYL WH/WYL WE/WYL Temp. robocza 4-40°C
Podtgczenie 2”7 |ub 63 mm
y-v L% {% * Nézki —Dotgczone do zaméwienia

< 340 (133) >

855+100 (33.6"+3.9”)

~1328 (52.2")

865 (34”)

<« ~B50 (25.6")

L (Wysokos¢)
WHWyt Odpowietrznik
Maks. | 1030 (40.5") | 1000 (39.3")

Min.| 880 (34.6") | 900 (35.4")

Zastosowanie wedtug kodu koloru

Zastosowanie = Kolortulei Kod TEFEN Materiat Materiat
skali uszczelki sprezyny
- Nawadnianie NBR SST,Hastelloy ‘
- CcL Viton Hastelloy

JTEFEN

1 FLOW & DOSING TECHNOLOGIES



Zakres zastosowan

Wskaznik Zastosowania Zakres Zakres
dozowania % predkosci cisnienia
przeptywu
Nawadnianie
/ Inwentarz ’ 9P : p
Nawadnianie 3
/ Inwentarz ’ 9p : p
Nawadnianie
_EEo 0.2-25m3h 1-8 bar
1%- 5.5% / Chior 09-1M0gom  147-120psi
/ Inwentarz
Strata ciSnienia
TF-25005
TF-25002 = bar psi
TF-25001 = 1.60 232
140 203
120 174
100 145
080 116
0.60 8.7
040 58
020 29
‘ ‘ ‘ 0.00 0.00
1000 3000 4000 5000 10000 15000 20000 25000 I/h
44 132 176 220 440 660 880 1100 gpm

Wskaznik
dozowania

1:1000 - 1:100

1:333 - 1:40

1:100- 1:182

Wielkosé
podtaczenia

2" BSPTNPT

2" BSPT/INPT

2" BSPTINPT

Min/Maks.
predkos¢
dozowania na
godz

0.2- 250 I’h
0.053 -66.14gph

0.6- 625 I/h
0.159-165.4gph

2.0-1375l/h
0.53 -364gph

Waga brutto
jedn. stand

185KG
40.79 Ibs

185KG
40.79 Ibs

185KG
40.79 lbs

Maks. predko$¢ dozowania /godz

Predkos¢
dozowania
L/h gph
1300 344
1200 317
1100 291
100 264
900 238
800 212
700 185
600 159
500 132
400 106
300 79
200 53
100 26
0 0

TF25- 001

TF25-002 TF25-005

DOSING PUMPS |A7



